Et hoc vocatur scādalu phariseoz. de q̄b̄ dicit saluator. **S**inite eos. ceci s̄t ⁊ duces eozū. **Parth. xv.** Et p̄ tali scādalo nūq̄ aliqua veritas est obmittēda. **Ad scōm du bium** r̄ideo fm̄ **Tho. ii. q. c. lxxvii. ar. j.** **Q**u in ip̄is rebus exterioribz quibz hō v̄t̄ non est aliq̄d vicium sed ex parte homis q̄ immoderate v̄t̄ eis. **Que** quidē immoderantia p̄t esse duplex. **Uno** modo p̄ comparationē ad ⁊suetudinē hoim̄ cū quibus aliq̄s vivit. **Un̄ Aug. in li. cōfessionū dīc.** q̄ ea que contra mores hoim̄ sunt flagicia sunt. ⁊ p̄ sequeū vitāda. q̄ turpis pars q̄ nō cōgruit suo vniuerso. **Alio** mō est imoderatio in vsu talū rerū ex inordinato affectu mētis. **Et** quo p̄tingit q̄nq̄ q̄ hō n̄ mis libidinosē talibz v̄t̄itur. siue fm̄ cōsuetudinē eoz cū q̄bus vivit. siue etiā p̄ter cōsuetudinē. **vr dicit Aug. in de doctrina christiana.** **Cō**tingit aut̄ ista inordinatio affectū tripliciter. **Uno** modo q̄ aliq̄s ex suo p̄fecto cultu vestīū gloriā querit. sicut diues epulo **Lu. xvj.** **Alio** mō q̄ p̄ istū cultū querit delicias corpales. sicut etiā diues idem q̄ induebat purpura exteriū ad vā gloriā. ⁊ bisso subter ad delectationē. **Tertio** q̄ nimīā diligentīā ⁊ sollicitudinē apponit ad exteriōrē vestīū cultū. etiā si nō sit inordinatio ex parte finis. **Alio** mō cōtingit ista inordinatio ex parte defectus. **Uno** mō ex negligentīā homis quāz hō nō adhibet ad hoc vt exteriōri cultui honeste v̄t̄atur. **Sicut** illi qui trahūt vestimētum p̄ terraz. quos appellat phus molles. **vj. Ethī.** **Alio** mō ex eo q̄ ip̄m defectū exteriōris cultus ordinar ad vā gloriā. **De** q̄ dicit **Aug. in li. de sermone dñi in mōte** q̄ etiā in sordibz ⁊ lutosīs vestibz p̄t esse iactantia. ⁊ tanto periculosior. quāto sub nomine seruitutis dei decipit. **Et** his infero plura. **Primo** q̄ q̄nq̄ reddūt cultū ⁊ ornamentū vestīū peccatū sc̄z sup̄fluitas vt vestes mulierū p̄ terram ⁊ lutū p̄tense. **Secūdo** p̄ciositas v̄ltra statū agruum. **Tertio** curiositas v̄ltra p̄suetudinē cōis vsus. **Quarto** mollicies vt p̄pter delectationē. **Quinto** nimīa speciositas. p̄pter vanitatis apparentiā. **Secūdo** infero q̄ in dignitatibz constituti. ⁊ ministri altaris licite v̄t̄unt p̄ciosioribz q̄ ceteri. patet q̄ nō v̄t̄unt p̄pter sui gloriā. s̄z ad significandū sui ministerij excellentiā. ⁊ vel cultus diuini. **Et** ideo in eis nō ē vicium

sum. **Tertio** infero q̄ vt̄ vilioribz vestibz cōpetit his q̄ alios verbo ⁊ facto ad penitentīā horrant. sicut fuerūt. p̄bere **De** qui bus ad **Pe. c.** dicit q̄ circūierūt in melotis. in pellibz caprinis. **Un̄** quedā glo. dicit **Parth. iij.** **Qui** p̄niam p̄dicat habitū penitentię p̄ndat. **Et** his patet q̄ ornatū vestīū nō equit̄er om̄ibz cōpetit. sed fm̄ diuersas p̄ditōes et status. **Un̄** **Tho.** dicit ibidem post **Aug. in epla ad possidonūz.** **Q**u mulieres h̄ites viros p̄nt se licite ornare ad placendū viris suis. **Et** tamē si v̄dua hoc faceret vel virgo q̄ nō intēdit habere virū peccaret mortaliter si ad placendū viris aliaz hoc faceret. **Sed** si ex q̄daz leuitate hoc facerent peccaret venialiter. **Om̄ibus** t̄m̄ feminis nudare capita. generaliter dicit esse peccm̄. **vr dicit. j. Pe. iij.** **Nō** obstantē etiā cōsuetudinē quacūq̄ que nō est in hoc laudabilis. **Silr dicit.** **Om̄ibus** feminis generaliter phibira est fucatio. q̄ est quedā species fictionis. ⁊ nō p̄t esse sine peccato. **Un̄** dicit **Aug.** **Fucari** figmentis q̄ rubicundior vel candidior appareat. adulterina fallacia est. **Nō** t̄m̄ talis fucatio semp̄ est mortale peccm̄. nisi q̄n̄ sit p̄pter lausciā vel in dei p̄temp̄tū. **Et** in h̄ casu dicit **Epriān.** q̄ tales manus deo dedecus inferunt q̄n̄ id q̄d ille formauit reformare cōtendūt. **Dicit** t̄m̄ q̄ aliud est tingere pulchritudinē nō habitā. ⁊ aliud est occultare turpitudinē ex aliq̄ causa puenientē. **puta** ex egritudine vel h̄mōi. hoc. n. est licitū. **j. Coz. xj.** **Que** puram cē ignobiliora mēbra corpis. his honorem habūdantiorē circūdam. **Ad** tertū dubiū de adulatione r̄ideo breuiter fm̄ **Tho. ii. q. cxxv. ar. j.** q̄ peccatū mortale est q̄d cōtrariat caritati. **Adulatio** autē q̄nq̄ contrariatur caritati q̄nq̄ nō. **Cōtrariatur** autē caritati tripliciter. **Uno** mō rōne ip̄i materie. sc̄z cuz q̄s laudat alterius peccatū. ⁊ hoc est mortale peccatū **Isa. x.** **Ue** qui dicit malum bonū alicui ad h̄ vt fraudulēt ei noceat vel cor poralit vel spūalit. **Et** h̄ est etiā mortale peccm̄. **Prover. xxvj.** **Veliora** s̄nt v̄bera diligētis q̄ fraudulēra oscula odiēt. **Tertio** cū laus adulatoris sit alicui occasio peccandi etiā p̄ter adulatoris irētiōez. **Et** i h̄ oportet p̄siderare vtz sit occasio data l' accepta ⁊ qualis ruina subsequatur. sicut recte de